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10000 SERVICIOS PERSONALES
Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes Docentes

Decimocuarto Mes

Jornales
Beneficios
20000 SERVICIOS NO PERSONALES

Viaticos Nacionales

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Maquinarias de
Produccion

Servicios Juridicos

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Comisiones y Gastos
Bancarios

Servicio de Internet

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Cartdn

Llantas y Camaras de Aire
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3,770,556.57

648,000.00
2,622,556.57
259,000.00
41,000.00
100,000.00

100,000.00
0.00

230,000.00
150,000.00
20,000.00

0.00

0.00
20,000.00

15,000.00

25,000.00
182,000.00
50,000.00

2,000.00
0.00

460,000.00

0.00
410,000.00
0.00
0.00
0.00

50,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
29,384.00
5,000.00

0.00
0.00

3,770,556.57

648,000.00
2,622,556.57
259,000.00
41,000.00
100,000.00

100,000.00
0.00

230,000.00
150,000.00
20,000.00

0.00

0.00
20,000.00

15,000.00

25,000.00
182,000.00
50,000.00

2,000.00
0.00

3,310,556.57

648,000.00
2,212,556.57

259,000.00
41,000.00
100,000.00

50,000.00
0.00
230,000.00
150,000.00
20,000.00

0.00

0.00
20,000.00

15,000.00

25,000.00
152,616.00
45,000.00

2,000.00
0.00
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Gasolina 90,000.00 24,384.00 90,000.00 65,616.00
Elementos de Limpieza y Aseo 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Fjersonal
Utiles de Escritorio, Oficina y 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Ensefianza
40000 BIENES CAPITALIZABLES 10,424,235.74 2,001,330.51 10,424,235.74 8,422,905.23
Muebles Varios de Oficina 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Construcciones y Mejoras de 6,363,645.23 222,300.00 6,363,645.23 6,141,345.23
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 4,010,590.51 1,779,030.51 4,010,590.51 2,231,560.00
Bienes en Dominio Publico
50000 TRANSFERENCIAS Y 3,799,955.60 171,395.00 3,799,955.60 3,628,560.60
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 0.00 7,800.00 0.00 -7,800.00
Transferencias de Capital a 671,818.43 54,295.00 671,818.43 617,523.43
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 3,128,137.17 109,300.00 3,128,137.17 3,018,837.17
Civiles sin Fines de Lucro
Total: 18,406,747.91 2,662,109.51 18,406,747.91 15,744,638.40
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